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Скопје,мај  2020 година

Врз основа на член 52 став 5 од Законот за локална самоуправа (Службен гласник на РМ број 05/02) градоначалникот на Општина Аеродром на ден 24.04.2020 година го донесе следново: 
Р Е Ш Е Н И Е

за определување на член на Советот кој ќе го заменува градоначланикот во случаи на спреченост или отсуство

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА лицето Дарко Аврамовски, член на Советот на Општина Аеродром  да го заменува Градоначалникот на Општина Аеродром во случаи на негова спреченост или отуство.

2. Во време на вршење на функцијата Градоначаник, на Дарко Аврамовски му мирува функцијата член на Советот на Општина Аеродром.

3. Ова решение стапува во сила  со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

О б р а з л о ж е н и е

 Во одредбите од член 52 став 5 од Законот за локална самоуправа (Службен гласник на РМ број 05/02) е наведено дека Градоначалникот определува кој од членовите на советот ќе го заменува во случаи на спреченост или отсуство, во согласност со постапка утврдена со статутот. 

Во ставот 6 од истиот член е наведено дека на членот на советот ќе му мирува функцијата член на советот за времето кога го заменува градоначалникот. 
  Во Став 7 од истиот член е наведено дека  Претседателот на советот не може да го заменува градоначалникот.

Со оглед на горенаведените одредби од Законот за локална самоуправа, а во врска со писменото известување со препорака од Министерството за локална самоуправа бр.18-828/1 од 09.04.2020 година, заведено под наш број 08-1963/1 од 16.04.2020 година  Градоначникот  донесе решение како во диспозитивот. 
Број 08-2141/1                                                                                                       Градоначалник 

20 април 2020 година                                                                                      Златко Марин с.р.

Скопје

С О Д Р Ж И Н А
1. РЕШЕНИЕ за определување на член на Советот кој ќе го заменува градоначланикот во случаи на спреченост или отсуство__________________1
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